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AM3356BZCZD80
Teilenummer AM3356BZCZD80 a . <z .
Hersteller N/A
Beschreibung IC MPU SITARA 800MHZ 324NFBGA
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Verfligbare Menge 2601 pcs in stock '-'Q « 0

Datenblatter

AM3356BZCZD80 Price

Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com

Technische Information von AM3356BZCZD80

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Hersteller-Teilenummer AM3356BZCZD80 Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs)
Hersteller N/A Beschreibung IC MPU SITARA 800MHZ 324NFBGA
Paket / Fall Tray Verfligbare Menge 2601

Spannung -E /A 1.8V, 3.3V usB USB 2.0 + PHY (2)

Supplier Device-Gehause

324-NFBGA(15x15)

Geschwindigkeit

800MHz

Serie Sitara™ Sicherheitsfunktionen Cryptography, Random Number Generator
SATA 5 RAM-Controller LPDDR, DDR2, DDR3, DDR3L
Verpackung Tray Verpackung / Gehause 324-LFBGA

Betriebstemperatur -40°C ~ 90°C (TJ) QE:?:L;::" Kerne 1 Core, 32-Bit

Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau

(MSL)

Grafikbeschleunigung

Display- und Interface-Controller

3 (168 Hours)

Yes

LCD, Touchscreen

Bleifreier Status / RoHS-
Status

Ethernet

detaillierte Beschreibung

Lead free / RoHS non-compliant

10/100/1000 Mbps (2)

ARM® Cortex®-A8 Microprocessor IC Sitara™ 1 Core, 32-Bit 800MHz 324-

NFBGA(15x15)
Core-Prozessor ARM® Cortex®-A8 Co-Prozessoren / DSP Multimedia; NEON™ SIMD
Basisteilenummer AM3356 Zusitzliche Schnittstellen  CAN, I2C, McASP, McSPI, MMC/SD/SDIO, UART

AM3356BZCZD80 2601 pcs Neu und original auf Lager, AM3356BZCZD80-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, AM3356BZCZD80 mit
Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage AM3356BZCZD80: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir AM3356BZCZD80
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AM3356BZCZD80-Lager
AM3356BZCZD80 Inventar
Anfrage AM3356BZCZD80

AM3356BZCZD80 Datenblatt

Teilenummer

AM3357BZCZD60

AM3357BZCZA80

AM3354Z2CZD72

AM3356BZCZA80

AM3358BZCZ100

AM3356BZCZ80

AM3358BZCEGO

AM3357BZCZA60

AM3357Z2CZD27

AM33572CZD72

AM3356BZCZD60

AM3356BZCZA60

AM3356BZCZA30

AM3356BZCZ30

AM3356BZCZD30

AM3357BZCZD30

AM3357BZCZA30

AM3356BZCZ60

AM3356BZCEAGO

Beschreibung

IC MPU SITARA 600MHZ 324NFBGA

IC MPU SITARA 800MHZ 324NFBGA

IC MPU SITARA 720MHZ 324NFBGA

IC MPU SITARA 800MHZ 324NFBGA

IC MPU SITARA 1.0GHZ 324NFBGA

IC MPU SITARA 800MHZ 324NFBGA

AM3358BZCEGO

IC MPU SITARA 600MHZ 324NFBGA

IC MPU SITARA 275MHZ 324NFBGA

IC MPU SITARA 720MHZ 324NFBGA

IC MPU SITARA 600MHZ 324NFBGA

IC MPU SITARA 600MHZ 324NFBGA

IC MPU SITARA 300MHZ 324NFBGA

IC MPU SITARA 300MHZ 324NFBGA

IC MPU SITARA 300MHZ 324NFBGA

IC MPU SITARA 300MHZ 324NFBGA

IC MPU SITARA 300MHZ 324NFBGA

IC MPU SITARA 600MHZ 324NFBGA

IC MPU

Hersteller

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Menge

2675 pcs

2692 pcs

2603 pcs

2639 pcs

2653 pcs

2653 pcs

2669 pcs

2579 pcs

2520 pcs

2644 pcs

2522 pcs

2597 pcs

2611 pcs

2504 pcs

2689 pcs

2603 pcs

2543 pcs

2673 pcs

2690 pcs

AM3356BZCZD80 Preis
AM3356BZCZD80 Digikey
AM3356BZCZD80-Bild

AM3356BZCZD80 Datenblatt herunterladen

AM3356BZCZD80-Elektronik

Lieferant AM3356BZCZD80

AM3356BZCZD80 Bild

Hersteller

AM3356BZCZD80-Komponenten
AM3356BZCZD80 online bestellen

AM3356BZCZD80 PDF

Handler fir Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
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